t

pREF'ErruRA Do MUNIcÍplo ne ¡u¡uuÍ

DECRETO N',30.663. DE I6 DENOVEMBRO DE 202I,

LUIz FERNANDo ARANTES MAcHADo, PREFEITo oo vuNIcfplo DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAs erRlsulÇÕ¡s LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE I.H¡ S¡O CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 2", E DA LEI 4.320164, ART. 43, $ 1", INC III.

ç9NSIDERAND9 NE6ES5TDADE DE suprsvpNreÇÃo oRÇevexrÁ,nIe PARA ATENDER

DESPESAS COM VENCIMENTOS E VANTAcENS FIXAS - PESSOAL CIVL, PROJETOS DE ¡XTSNSÃO,

cnsr¡o oPERAcIoNAL DAS ATIvIDADES ADMINISTRATIVAS DA ESEF, EM NUNçÃO DOS

IMPACTOS DECORRENTES DA PANDEMIA - PROCESSO SEI OOO42O5/202I.

REF. soLIcITAÇÃo t.lls - LJNIDADE Dn cssrao DE covERNo E FINANÇAS

ç9NSTDERAND9 NECESSTDADE DE suprerr¡pNr¡ÇÃo oRÇeunNrÁrue PARA ATENDER

DESPESAS COM VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV[, PROJETOS DE EXTN,NSÃO,

GESTÃO OpERACIONAL DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA ESEF, EM pWÇÃO OOS

IMPACTOS DECORRENTES DA PANDEMIA - PROCESSO SEI OOO42O5/2021,

REF. SOLICITA ÇÃO t.llC - ESCOLA SUPERIoR DE eouCeçÃO rÍsICe nB nnqOl¡i-BSBr

DECRETA:

ART. t. - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do iuu{IcÍpto, utr¡ cRÉotto ADIcIoNAL

SUPLEMENTAR-AUTARQUTA NO VALOR DE R$ 289.'111,53 (DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL

sETEcENTos E oNzE REAIs n crNqürNre s rRÊs cENTAVos) NA(s) DorAÇÂo(Õps):

s2.01.12.364.0t92.8011 PRoJEToS os rxr¡NsÂ'o DA ESEF

3. I.90, I 1.OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS . PESSOAL CIVI
OOOO PROPRIA

10.513,98

52.01.12.364.0197.8008 cnsrÃo oPERACIONAL DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA ESEF

3.1 .90.I 1 .OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OOOO PROPRIA

266.s70,33

52.01.12.364.0197.8522 CBSTÃO OPERACIONAL DAS AIIVIDADES DE ENSINO SUPERIOR - GRADI

3,1 .90,1 1.OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS . PESSOAL CIVIL
OOOO PROPRIA

R$

R$

RS

TOTAL....R$

ART. 2" - A CoBERTURA Do cRÉolro DE QUE TRATA o ART

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

VIGENTE:

08.01.99.999.9999.090 I

9.9.99.99.00
0000

RESERVAS DE coNTINcÊNcl¡
RESERVAS DE CONTINGÈNCI¡. EN
PROPRIA

12.62'1,22

289.711,53

l" ren-sE-Á coM o(s)

289.'111.53

r - ¡Nur,,lÇÄo PARCIAL DA(s) SEGUINTE(S) DorAçÃo1ons¡ Do oRçAMENTO

RS

Página I de 2

ffi

ART. 3'- ESTE DECRETO ENTRA

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MUNICIPIO DE JI'NDIAI, AO(S) DEZESSEIS

VINTEEUM.

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 30.663/2021

GESTORDA

TOTAL..,.R$ 289.711,53

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

GESTAO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATINIDADE DA CASA CIVIL

VIGOR

Piryina2 de2